
UCHWAŁA NR XII/148/07 
RADY MIEJSKIEJ w DĘBICY 
z  dnia  29 października 2007  r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jed. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 7 
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80  
poz. 903 z późn. zm.); art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 
1, art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jed. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Dębicy nr X/94/07 z dnia 13 lipca 2007 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanawianie odrębnej własności i sprzedaży lokali mieszkalnych  
Rada Miejska w Dębicy, uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Dębica do udzielenia bonifikaty w wysokości  
90 % od ceny ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
biegłego rzeczoznawcę majątkowego przy sprzedaży lokali mieszkalnych wymienionych 
w załączniku stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

   
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                                                
                                                                                                                                                      
 
                                                                                                Przewodniczący  
                                                                                          Rady Miejskiej w Dębicy 
 
                                                                                                     Jan Borek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XII/148/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 października 2007 r.   

Lp. Nabywca Nr 
mieszkania  

Nr 
bloku 

Położony w 
Debicy 
przy/na 
ul./oś. 

Cena w 
[zł] 

Bonifikata 
90% w     

[zł] 

1. Renata i Stanisław Bujak  17 35 Kolejowej  117700 105930 

2. Stanisław Kipa 27 35 Kolejowej  95900 86310 

3. Karolina Pęcak 8 9 Matejki 77700 69930 

4. Albina Maciuba 20 14 Matejki 72600 65340 

5. Ryszard Potyrała 26 15 Krakowskiej 48300 43470 

6. Anna Lignarska 37 10 Strażackiej 50900 45810 

7. Halina i Bogusław Czech 21 10 Strażackiej 80100 72090 

8. Irena i Bronisław Kaczor 18 21 Matejki 87300 78570 

9. Beata i Janusz Dziura 7 16 Matejki 90900 81810 

10. Teresa i Franciszek Barwacz 4 4 Sobieskiego 75500 67950 

11. Jaina Leśniakowska 6 3 Matejki 81200 73080 

12. Władysława i Stanisław Śpiewak 27 4 Krakowskiej 85500 76950 

13. Henryka i Bolesław Michoń 22 10 Sobieskiego 68700 61830 

14. Stanisława i Zbigniew Rogala 18 12 Sobieskiego 85800 77220 

15. Bronisław Bizon 6 6 Kolejowa 104600 94140 

16. Kazimiera i Andrzej Opaliński 32 3 Poddęby 89200 80280 

 


